
 Produktinformation

GOF Adaptrar

Tillbehör för glasfiberkabel, kopplingar för kontaktdon, typ LC, SC och ST

Connectors of optical connections. Connector types such as ST, LC, SC and FC. Available in different versions

Produktegenskaper
The couplings connect the glass fibre
connectors with the same or different
connector types.

Standarder/Godkännanden
LC enligt IEC standard 61754-20
SC enligt IEC standard 61754-4
ST enligt IEC standard 61754-2
Enligt IEC- samt EIA / TIA-standard

Design
Zirconia-hylsor
LC- och SC-adaptrar finns i grönt (single-mode APC), blått (single-mode PC) och grått (multimode)

Tekniska data
Klassificering ETIM 5: ETIM 5.0 Klass-ID: EC000752

ETIM 5.0 Klassificering: Fiberoptiska skarvar
Klassificering ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC000752

ETIM 6.0 Class-beskrivning: Koppling för optokabel
Dämpning: Dämpning (dB) < 0.2

Repetitiv: 1000 cykler (dB) < 0.2
Temperaturområde: Drift

LC, ST, SC: -40 °C till +85 °C
Luftfuktighet 95%
Brandspridningsklass: UL 94 V-0

Observera
Fotografierna och ritningar/grafik är inte i skala och motsvarar inte detaljerade bilder av respektive produkt.
Priser som visas i artikeltabeller innan du loggar in är bruttopriser, exklusive koppartillägg för kabel. Ditt nettopris visas i kassan
efter inloggning. Detaljerad information om det totala priset inklusive fraktkostnad samt eventuella tillägg och avgifter visas i kassan
under Prisinformation.
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Art nr Benämning
Singlemode
29410999 GOF adapter Duplex SC single-mode blå / 4PC
29410989 GOF adapter Duplex SC single-mode APC grön / 4PC
29430999 GOF adapter Duplex LC single-mode blå /4PC
29430989 GOF adapter Duplex LC single-mode APC grön / 4PC
29420999 GOF adapter Simplex ST(BFOC) single-mode / 4PC
29421999 GOF adapter Duplex ST-SC single-mode / 4PC
Multimode
29410199 GOF adaper Duplex SC multimode beige / 4PC
29430199 GOF adaper Duplex LC multimode beige / 4PC
29420199 GOF adapter Simplex ST(BFOC) multimode / 4PC
29421199 GOF adaper Duplex ST-SC multimode / 4PC
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